An aut̄ subditus teneat obedire in oib; s̄bus suis sup̄iorib;. R. q̄ triplex est superioritas. Pr̄ia est i sp̄ualibus. Sc̄ba est in ipalib; quo ad regimē republ̄ice. Tertia est i ipalib; quo ad regimē pp̄te familie. z iō s̄m Ale. i tertia pte sc̄. iter: iō p̄cepto. Obediētia limitatur s̄m gradū sup̄ioritatis. illi. n. q̄ p̄st in sp̄ualib; obediētū est in sp̄ualib; necessarijs ad salutē: vel ad hic p̄tinentibus sicut pape ep̄o: z ceteris p̄latis eccl̄iasticis ab h̄ijs q̄ subycūtur iurisd̄ictōi eoz. Dñis z p̄ncipib;: q; p̄sūt ipalib; ad republ̄icā p̄tinetib; sic eis in hoc est obediētū ab eoz subditis. si mō p̄as eoz nō sit vsurpata h; R. i. in ij. di. vlt. q; si est vsurpata nō tenētur nisi pp̄ sc̄adals. no. tñ q̄ eccl̄iastici nō sūt subditi dñoz ipaliū. z iō non p̄tēt eis aliqd̄ p̄cipere de cōsti. c. eccl̄ia. P̄t aut̄ carnali cū p̄st cure rei familiaris debetur ei obediētia a filijs i h̄ijs q̄ p̄tinent ad disp̄ez res familiaris. vñ talibus i predictis nō obediētes sciēter z sine rōnabili cā: z in re alicui ip̄ortātie aut̄ ex p̄tēptu peccāt mortāl̄ nisi foret illud q̄ p̄cipit s̄ p̄ceptū dei. vel in salutis disp̄ctū. aut s̄ p̄ceptū sup̄ioris ad ips̄ p̄cipiētē. in alijs aut̄ q̄ ad eoz sup̄ioritatē n̄ p̄tinet n̄ ē necessariū v; obedire. ista eliciūt a. c. sig. s̄ ma.